սեփականության իրավունքի վկայական N13012026-05-0025) բնակավայրերի՝ բնակելի 

կառուցապատման 0․00128 հա հողամասը օտարել աճուրդ-վաճառքի միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման 

հաշվետվության՝ միավորի ճշգրտված արժեքը 1875 /մեկ հազար ութ հարյուր յոթանասուն հինգ / ՀՀ 

դրամ, ընդամենը գնահատված արժեքը՝ կլորացված 24000 (քսանչորս հազար) ՀՀ դրամ: 

2. Վարդենիս քաղաքի Մ.Մաշտոցի փողոց 8/2 հողամասի (ծածկագիր 05-005-0073-0051, 

սեփականության իրավունքի վկայական N24122025-05-0008) բնակավայրերի՝ հասարակական 

կառուցապատման 0.10005 հա հողամասը օտարել աճուրդ-վաճառքի միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման 

հաշվետվության՝ միավորի ճշգրտված արժեքը 1.420 /մեկ ամբողջ չորս հարյուր քսան / ՀՀ դրամ, 

ընդամենը գնահատված արժեքը՝ կլորացված 1420000 (մեկ միլիոն չորս հարյուր քսան հազար) ՀՀ դրամ: 

3. Ծովակ բնակավայր 1-ին փողոցի 31/2 հողամասի (ծածկագիր 05-051-0018-0046, սեփականության 

իրավունքի վկայական N 27052025-05-0067) արդյունաբերության, ընդերքօգտագործման և այլ 

արտադրական՝ գյուղատնտեսական արտադրական օբյեկտների 0.0945 հա հողամասը օտարել 

աճուրդ-վաճառքի միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման 

հաշվետվության՝ միավորի ճշգրտված արժեքը 578.7 /հինգ հարյուր յոթանասուն ութ ամբողջ յոթ / ՀՀ 

դրամ, ընդամենը գնահատված արժեքը՝ կլորացված 547000 (հինգ հարյուր քառասունյոթ հազար) ՀՀ 

դրամ: 

4. Լուսակունք բնակավայրի (ծածկագիր 05-043-0202-0001, սեփականության իրավունքի վկայական 

N19032025-05-0067) գյուղատնտեսական՝ այլ հողատեսք 1.11566 հա հողամասը օտարել աճուրդ-

վաճառքի միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման 

հաշվետվության՝ միավորի ճշգրտված արժեքը 19.8 /տասնինն ամբողջ ութ / ՀՀ դրամ, ընդամենը 

գնահատված արժեքը՝ կլորացված 221000 (երկու հարյուր քսանմեկ հազար) ՀՀ դրամ: 

5. Լուսակունք բնակավայրի (ծածկագիր 05-043-0203-0001, սեփականության իրավունքի վկայական 

N19032025-05-0107) գյուղատնտեսական՝ այլ հողատեսք 1.49632 հա հողամասը օտարել աճուրդ-

վաճառքի միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման 

հաշվետվության՝ միավորի ճշգրտված արժեքը 19.8 /տասնինն ամբողջ ութ / ՀՀ դրամ, ընդամենը 

գնահատված արժեքը՝ կլորացված 297000 (երկու հարյուր իննսունյոթ հազար) ՀՀ դրամ: 

6. Գեղամասար բնակավայրի Կենտրոնական խճուղի 78 հողամասի (ծածկագիր 05-023-0001-0040, 

սեփականության իրավունքի վկայական N27112025-05-0044) բնակավայրերի՝ հասարակական 

կառուցապատման 0.10844 հա հողամասը օտարել աճուրդ-վաճառքի միջոցով: 

Մեկնարկային գինը սահմանել համաձայն ներկայացված անշարժ գույքի գնահատման 

հաշվետվության՝ միավորի ճշգրտված արժեքը 158.3/ մեկ հարյուր հիսունութ ամբողջ երեք/ ՀՀ դրամ, 

ընդամենը գնահատված արժեքը՝ կլորացված 172000 (մեկ հարյուր յոթանասուներկու հազար) ՀՀ դրամ: 

7. Ազատ բնակավայր 3-րդ փողոց 19 հասցեի հողամասի (ծածկագիր 05-006-0017-0007, 

սեփականության իրավունքի վկայական N 09012026-05-0003) բնակավայրերի՝ բնակելի 

կառուցապատման 0․18003 հա հողամասը օտարել աճուրդ-վաճառքի միջոցով: